
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 

2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR

INOVACIJŲ SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 
NR. 01.2.1-LVPA-T-858 „COVID-19 MTEP“

2021 m.                    d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasi  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos  finansų  ministro  2014  m.  spalio  8  d.  įsakymu  Nr.  1K-316  „Dėl  Projektų
administravimo  ir  finansavimo taisyklių  patvirtinimo“,  153 punktu  ir  atsižvelgdama į  viešosios
įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros 2020 m. spalio 28 d. kvietimo teikti paraiškas finansuoti
iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamus projektus Nr. 01 pagal 2014–
2020 m.  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  įgyvendinimo  priemonę
Nr. 01.2.1-LVPA-T-858 „COVID-19 MTEP“ projektų tinkamumo finansuoti  vertinimo ataskaitą
Nr. 2-(15.2.2-59), parengtą 2021 m. sausio 7 d.: 

1. S k i r i u  šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų
bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą.

2.  Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta  tvarka per vieną mėnesį  nuo šio įsakymo gavimo
dienos  –  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijai,  adresas:  Vilniaus  g.  27,  01402 Vilnius,  ar
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo
šio įsakymo gavimo dienos – Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresas: Žygimantų g.
2, 01102 Vilnius.

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                                                                          Aušrinė Armonaitė

Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo 
skyriaus vyriausioji specialistė

Jovita Domkutė



Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro
2021 m.                          d. įsakymo Nr. 4-            
priedas

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

Eil.
Nr.

Paraiškos kodas
Pareiškėjo

pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas
Projekto

partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

iš viso – iki,
Eur:

iš kurio:
valstybės
pagalba
iki, Eur:

iš
kurio:
de

minimi
s

pagalba
iki,

Eur:

iš jų:

Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos

iki, Eur:

Lietuvos
Respublikos

valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)
1. 01.2.1-LVPA-T-

858-01-0014
UAB „Vitro medis“ 305115493 Pacientų,  sergančių

COVID-19,  algoritmo,
vertinančio  imuninio
atsako  ypatumus,
sukūrimas

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams):

 397 403,40  397
403,40

-  397 403,40 -

2. 01.2.1-LVPA-T-
858-01-0018

UAB  „Laboratorija
1“

305049189 Medicininės  priemonės
COVID-19  diagnostikai
maketas

Nepildoma 336 825,84 336 825,84 - 336 825,84 -
Malmės
universitetas,
juridinio
asmens kodas
5591758650

 42 745,20  42 745,20 -  42 745,20 -

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams):

 379 571,04  379
571,04

-  379 571,04 -

3. 01.2.1-LVPA-T-
858-01-0020

UAB  Biokosmetikos
manufaktūra

303165348 Naujos  augalinės  kilmės
medicinos  priemonės
apsaugai  nuo  CORONA-

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui

 695 862,66  695
862,66

-  695 862,66 -



2

19 viruso ir jo poveikio (KI
ANTICORONA)

ir
partneriams):

4. 01.2.1-LVPA-T-
858-01-0023

UAB  „Rubedo
sistemos“

302453543 UVDiRo Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams):

 360 914,63  360
914,63

-  360 914,63 -

5. 01.2.1-LVPA-T-
858-01-0025

IĮ  „Senamiesčio
stomatologijos
klinika“

135210867 Respiratorinių  virusų
(COVID-19)  perdavimo
oro  lašaliniu  būdu
užkardymas,  teikiant
odontologines paslaugas

Nepildoma
 735 011,07  735

011,07
-  735 011,07 -

„SIA  Med
grupe“,
juridinio
asmens kodas
40203042189

 81 846,58  81 846,58 -  81 846,58 -

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams):

 816 857,65  816
857,65

-  816 857,65 -

6. 01.2.1-LVPA-T-
858-01-0033

UAB „RETAL Baltic
Films“

126297271 SARS-CoV-2  virucidinių
savybių  turinčios
daugiasluoksnės  plėvelės,
vykdant  MTEP  veiklas,
vystymas bei panaudojimas
kuriant  veido  skydo
prototipą

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams):

 522 097,84  522
097,84

-  522 097,84 -

7.
01.2.1-LVPA-T-
858-01-0043

UAB „Ars Lab“
302859309

Portabilaus  įrenginio,
skirto  dezinfekcinių
skysčių  paruošimui  jų
naudojimo  vietoje,
sukūrimas

Nepildoma 755 560,70 755 560,70 - 755 560,70 -
P. Kyriazis
and  Co  –
„BitLogic“,
juridinio
asmens kodas
EL800375997

107 643,36 107 643,36 - 107 643,36 -

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams):

 863 204,06
 863
204,06

-  863 204,06 -



3

8.
01.2.1-LVPA-T-
858-01-0044

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„Aconitum“

135554131

COVID-19  inhibuojančių
priemonių  kūrimas
panaudojant  natūralių
augalinių  preparatų  ir
rekombinantinių  baltymų
derinius

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams):

 907 255,47
 907
255,47

-  907 255,47 -

9.
01.2.1-LVPA-T-
858-01-0045

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„ŠVENČIONIŲ
VAISTAŽOLĖS“ 

178605343

UAB  „ŠVENČIONIŲ
VAISTAŽOLĖS“
investicijos  į  MTEP
veiklas,  siekiant  sukurti
vaistinį preparatą kovai su
COVID-19

Nepildoma 830 535,07 830 535,07 - 830 535,07 -
JSC
„BIOLAT“,
juridinio
asmens kodas
40003128200

 119 753,01
 119
753,01

-  119 753,01 -

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams):

 950 288,08
 950
288,08

-  950 288,08 -

10.
01.2.1-LVPA-T-
858-01-0048

UAB Start in 302441391

Sudėtingos  geometrinės
formos  antimikrobinių
apsauginių  paviršių
COVID-19  prevencijai
sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams):

 364 277,69
 364
277,69

-  364 277,69 -

11.
01.2.1-LVPA-T-
858-01-0049

UAB „ODA LT“ 302330633

Naujos  kartos  apsauginio
antimikrobinio  rankų
priežiūros  aliejaus
sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams):

 135 561,54
 135
561,54

-  135 561,54 -

12.
01.2.1-LVPA-T-
858-01-0050

UAB „Katarakta“ 304211866

Inovatyvus  neinvazinis
plaučių  kraujotakos
moduliavimo  įrenginys,
skirtas  kvėpavimo
nepakankamumo  gydymui
COVID-19 infekcijos metu
(iMODE)

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams):

 410 150,00
 410
150,00

-  410 150,00 -

13.
01.2.1-LVPA-T-
858-01-0053

UAB Nanounit 305662142

Naujo  tipo  biojutiklis  su
keliomis  aktyviosiomis
zonomis  COVID-19
diagnostikai

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams):

 282 587,80
 282
587,80

-  282 587,80 -



4

________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2021-01-18 08:08:07)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems
pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų
investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių
tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų
skatinimas“ įgyvendinimo priemonę Nr. 01.2.1-LVPA-
T-858 „COVID-19 MTEP“

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-01-15 Nr. 4-31

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, Ekonomikos ir inovacijų ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-15 16:45:27 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-15 16:45:42 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 09:21:22–2023-12-11 09:21:22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Lavrinavičienė, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-15 19:28:18 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-15 19:28:51 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-05 13:55:06–2025-11-04 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.5.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
01-18 08:08:07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2021-01-18 08:08:07 atspausdino Jovita Domkutė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


